
GAGNA BIALACZÔW 
ul. Piotrkowska 12 

Bialaczôw  
26-307 Bialaczôw

Bialaczôw, dnia 19.05.2020r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu ofert

dotyczy: „B u d o w a  sieci kana lizac ji sa n ita rn e j w  m iejscowosciach Zakrzôw  i  B iataczôw  oraz b udow a  -  uzupetnienie s ie d  

w odociqgow ych  w  m iejscowosciach Sqdôw, M iedzna  D rew niana, Petrykozy w  gm in ie  B ia taczôw "

Na podstaw ie  a rt. 92 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zam ôw ien publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 

1843 z pôzn. zm.), in fo rm u jç , ze w  prowadzonym  przez G m inç Biataczôw pos tçpow an iu  o udzie len ie  zam ôwienia 

publicznego w  try b ie  przetargu nieograniczonym  na zadanie pn.: „B udow a sieci kanalizacji san ita rne j w  m iejscowosciach 

Zakrzôw i Biataczôw oraz budow a -  uzupetn ien ie  sieci w odociqgow ych  w  m ie jscowosciach Sçdôw, M iedzna D rewniana, 

Petrykozy w  gm in ie  B iataczôw" jako  najkorzystn ie jszq w ybrano  O fertç  n r 3 ztozonq przez:

Przedsiçb iorstw o B udo w lan e  B U D O M O N T  Sp. z o . o. 

ul. Przy Torze 1 

3 5 -2 0 5  Rzeszôw

Oferta w /w  w ykonaw cy zostata uznana za najkorzystn ie jszq na podstaw ie  sum y p u n k tô w  jak ie  o trzym ata  w  k ry te rium  

oceny: cena -  60 pkt, w ydtuzony te rm in  gwarancji i rçko jm i -  40 pkt. tqczna  liczba uzyskanych p u n k tô w  -  100 pkt. 

W ykonawca nie podlega w ykluczeniu, a jego o fe rta  odrzuceniu.

W  postçpow an iu  odrzucono 3 o ferty .

Nie dopuszczono do dynam icznego systemu zakupôw.

Nie ustanow iono  dynam icznego systemu zakupôw.

W  p rzedm io tow ym  pos tçpow an iu  ztozono nastçpujqce o fe rty :

Numer

oferty

Nazwa Wykonawcy Cëna oferty 

brutto  

wPLN

Liczba 

punktôw w  

kryterium  

Cena  zgodnie 

z punktacja 

zawartç w  

SIWZ

Wydtuzony 

termin  

gwarancji 

i rçkojmi

Liczba 

punktôw w  

kryterium  

W ydtuzony  

term in  

gw aranc ji 

i  rçko jm i

Termin

ptatnosci

faktury

Termin

wykonania

Suma

punktôw

1 . A N M A R  Ustugi 

B ud ow lan e  Anna Sobus- 

C ecot

ul. tom zyn ska  13/22 

41 -21 9  Sosnow iec

O fe rta  od rzucona

2. P rzed s içb io rs tw o  

P ro d u kcy jn o -H a n d lo w o - 

U stugow e SANEL 

Zan iew icz Spôtka Jawna 

ul. Przem ystow a 18 

97 -40 0  B e tcha tôw

O fe rta  od rzucona

3. P rzed s içb io rs tw o  

B ud ow lan e  BU D O M O N T 

Sp. z o. o. 

ul. Przy Torze 1 

35 -205  Rzeszôw

2 929 614 ,00  zt 60 pk t 60 m ies içcy 40  p k t Zgodny 

z SIWZ

Zgodny 

z SIWZ

100 p k t

te l/fa x . 44 758-14-14; 44  758-14-60,

e-m ail: ugbialaczow(a) w p .p l; w w w .b ia la czow .b iu le tyn .n e t ; w w w .b ia laczow .p l 
A d m in is tra to re m  danych osobow ych jes t W ô jt  G m iny Biataczôw. D ane p rze tw arzan e  sç w  celu realizacji czynnosci urzçdow ych.

M asz p raw o  do  do stçpu , sp ro sto w an ia , ograniczenia p rze tw arzan ia  danych. W içce j in fo rm acji znajdziesz na stro n ie  w w w .b ia ia c z o w .b iu le tv n .n e t

w  zaktadce ochrona danych osobow ych

http://www.bialaczow.biuletyn.net
http://www.bialaczow.pl
http://www.biaiaczow.biuletvn.net


4. P rzeds içb io rs tw o

P rodukcy jno -U s tugow o-

H a n d lo w e  EKOINZBUD

tuka sz  S tçp ie ri

ul. T rybunalska 3, K olon ia

G om u lin

97-371 W ola

Krzysztoporska

O fe r ta  o d rz u c o n a

Uzasadnienie odrzucenia o fe rt:

Zam awiajqcy dziatajqc na podstaw ie  a rt. 85 ust. 2 ustaw y Pzp zw rôcit siç do wszystkich W ykonaw côw  z w n iosk iem  o 

w yrazenie zgody za przedtuzenie te rm in u  zwigzania o fe rty  w  postçpow an iu  o 30 dni t j.  do dnia 04.06.2020r.

W ykonawca - P rzedsiçb iorstw o P rodukcyjno-U stugow o-H andlow e EKOINZBUD tukasz Stçpien w  wyznaczonym  przez 

Zam awiajgcego te rm in ie , t j. do dnia 04.05.2020r. nie w yrazit zgody na w n iosek Zam awiajgcego o przedtuzenie te rm inu  

zwigzania o fertg .

W ykonawca - P rzedsiçb iorstw o Produkcyjno-H andlow o-U stugow e SANEL Zaniewicz Spôtka Jawna w  wyznaczonym  przez 

Zam aw ia j^cego te rm in ie , t j. do  dnia 04.05.2020r. n ie odpow iedz ia t na w n iosek Zam awia j^cego, co zostato p o trak tow ane  

przez Zam awiajqcego jako  brak zgody na przedtuzenie te rm in u  zwiqzania ofertq .

W ykonawca - ANM AR Ustugi Budow lane Anna Sobus-Cecot w  wyznaczonym  przez Zam awiajgcego te rm in ie , t j.  do dnia 

04.05.2020r. nie odpow iedz ia t na w niosek Zam awiajgcego, co zostato po trak tow ane  przez Zam awiajqcego jako  brak 

zgody na przedtuzenie te rm in u  zw i^zania o fertg .

Zam awiajqcy dziatajqc na podstaw ie  a rt. 89 ust. 1 pk t 7a ustaw y Pzp odrzucit o fe rty  w /w  W ykonaw côw  

w  p rzedm io tow ym  postçpow an iu .

Zgodnie z a rt. 94 ust. 1 pkt 2 ustaw y z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zam ôw ien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 

z pôzn. zm.) um owa w  spraw ie zam ôw ienia  publicznego moze zostac zawarta w  te rm in ie  nie krôtszym  niz 5 dni od dnia 

przestania zaw iadom ienia o w yborze  najkorzystn ie jszej o ferty , jezeli zaw iadom ien ie  to  zostato przestane przy uzyciu 

srodkôw  kom unikacji e lektron iczne j.

Gm ina Biataczôw zgda niezwtocznego potw ie rdzen ia  fak tu  o trzym ania  niniejszego pisma.

Z atw ierd zam

Barbara G o w o rek  

W ô jt  G m iny B iataczôw

te l/fa x . 44 758-14-14; 44 758-14-60,

e -m ail: u g b ia la c z o w (S > w p .p l: w w w .b ia la czow .b iu le tyn .n e t ; w w w .b ia laczow .p l 
A d m in is tra to re m  danych osobow ych jes t W ô jt  G m in y  B iataczôw. D ane p rze tw arzan e  sq w  celu realizacji czynnosci urzçdow ych.

M asz p raw o  do  dostçpu , sp ro sto w an ia , ograniczenia p rzetw arzan ia  danych. W içce j in fo rm acji znajdziesz na s tronie  w w w .b ia la c z o w b iu le ty n .n e t

w  zaktadce ochrona danych osobow ych

http://www.bialaczow.biuletyn.net
http://www.bialaczow.pl

